

**UEG Adm. ApS**  
Grønnegade 41 A  
1107 København K  
CVR-nr. 32559964

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.06.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Anne-Katrine Møllehave

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2017	2
Balance pr. 31.12.2017	2
Egenkapitalopgørelse for 2017	2
Noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

UEG Adm. ApS  
Grønnegade 41 A  
1107 København K

CVR-nr.: 32559964  
Stiftet: 06.10.2009  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Teit Ritzau, direktør  
Anne-Katrine Møllehave

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at tilbyde og levere administration, service og konsulentytelser vedrørende kunstudstillinger.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 872 t.kr. mod et overskud på 428 t.kr. sidste år. Samt har i år reetableret egenkapitalen til 143 t.kr imod en negativ egenkapital sidste år på 729 t.kr.

Ledelsen af anser årets resultat som tilfredsstillende, og særligt investeringer i nye kunstprojekter, har ført til positive tendenser i årets aktivitet sidst på året, som forventes at fortsætte ind i 2018. Der forventes derfor et stærkt forbedret resultat for 2018.

### Væsentlige forudsætninger og usikre faktorer

#### Going concern

Selskabets historiske resultater har medført, at der er oparbejdet betydelige kortfristede gældsforpligtelser på 11.933 t.kr., der overstiger selskabets omsætningsaktiver, som udgør 4.351 t.kr.

Selskabet har siden sidste år øget aktivitetsniveauet, reetableret tabt kapital, samt afviklet betydelige gældsforpligtelser i overensstemmelse med forventninger hertil. Den positive udvikling i selskabets resultater forventes at fortsætte, og resultatet forventes forbedret yderligere i de kommende år. På baggrund heraf, er det ledelsens forventning, at fremtidige driftsaktiviteter vil vende selskabets negative arbejdskapital.

Det er naturligvis behæftet med usikkerhed, hvorvidt de positive pengestrømme vil fortsætte, men på baggrund af positive resultater i første halvår 2018 og fortsat positive tendenser for resten af 2018, er det ledelsens vurdering, at dette er tilfældet. Som følge heraf aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

### Retssagen i ICPO

Selskabet har gennem et delvist ejet selskab med International ekspertise og virkeområde haft en længe-revarende uoverensstemmelse Internationalt. Denne sag forventes endeligt afsluttet i 2018 med en tilsvarende positiv økonomisk effekt på selskabets årsregnskab for 2018

### Begivenheder efter balancedagen

Der har fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>725.180</b>	<b>2.933.890</b>
Personaleomkostninger	3	(421.424)	(1.427.884)
Af- og nedskrivninger		<u>(430.628)</u>	<u>(397.155)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(126.872)</b>	<b>1.108.851</b>
Andre finansielle indtægter	4	1.711.784	0
Andre finansielle omkostninger	5	<u>(425.352)</u>	<u>(272.561)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.159.560</b>	<b>836.290</b>
Skat af årets resultat	6	<u>(287.706)</u>	<u>(408.219)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>871.854</u></b>	<b><u>428.071</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>871.854</u>	<u>428.071</u>
		<b><u>871.854</u></b>	<b><u>428.071</u></b>

## Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		0	198.750
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	7	<b>0</b>	<b>198.750</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.840.488	5.032.360
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	8	<b>4.840.488</b>	<b>5.032.360</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		250.000	250.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		160.000	160.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.396.537	3.379.555
Andre tilgodehavender		174.358	173.002
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	9	<b>3.980.895</b>	<b>3.962.557</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>8.821.383</b>	<b>9.193.667</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.258.680	1.302.480
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		478.147	1.977.862
Andre tilgodehavender		816.757	825.320
Periodeafgrænsningsposter		40.807	70.300
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.594.391</b>	<b>4.175.962</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.006.843</b>	<b>1.687</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.601.234</b>	<b>4.177.649</b>
<b>Aktiver</b>		<b>12.422.617</b>	<b>13.371.316</b>

## Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		17.661	(854.193)
<b>Egenkapital</b>		<b>142.661</b>	<b>(729.193)</b>
Udskudt skat		299.000	189.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>299.000</b>	<b>189.000</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		213.450	247.531
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>213.450</b>	<b>247.531</b>
Bankgæld		4.416.478	1.043.341
Leverandører af varer og tjenesteydelser		804.039	713.046
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.289.553	637.200
Skyldig selskabsskat		661.051	483.345
Anden gæld		805.710	10.787.046
Periodeafgrænsningsposter		2.790.675	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>11.767.506</b>	<b>13.663.978</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>11.980.956</b>	<b>13.911.509</b>
<b>Passiver</b>		<b>12.422.617</b>	<b>13.371.316</b>
Going concern	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualaktiver	11		
Eventualforpligtelser	12		

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(854.193)	(729.193)
Årets resultat	0	871.854	871.854
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>17.661</b>	<b>142.661</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabets historiske resultater har medført, at der er oparbejdet betydelige kortfristede gældsforpligtelser på 11.933 t.kr., der overstiger selskabets omsætningsaktiver, som udgør 4.351 t.kr.

Selskabet har siden sidste år øget aktivitetsniveauet, reetableret tabt kapital, samt afviklet betydelige gældsforpligtelser i overensstemmelse med forventninger hertil. Den positive udvikling i selskabets resultater forventes at fortsætte, og resultatet forventes forbedret yderligere i de kommende år. På baggrund heraf, er det ledelsens forventning, at fremtidige driftsaktiviteter vil vende selskabets negative arbejdskapital.

Det er naturligvis behæftet med usikkerhed, hvorvidt de positive pengestrømme vil fortsætte, men på baggrund af positive resultater i første halvår 2018 og fortsat positive tendenser for resten af 2018, er det ledelsens vurdering, at dette er tilfældet. Som følge heraf aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

### 2. Usikkerhed ved indregning og måling

#### ***Kapitalandele i associeret virksomheder***

Selskabet har indregnet værdi af kapitalandele i TT Venue A/S, til kostpris, på 160 t.kr. Selskabet forhandler i øjeblikket med en investor om salg af 51% af kapitalandelene til en væsentlig højere pris.

Der er på nuværende tidspunkt ikke indgået bindende aftale, men forhandlingerne forventes afsluttet i nærmeste fremtid.

På baggrund heraf er det ledelsens vurdering, at der ikke skal nedskrives på kapitalandelene.

#### ***Andre tilgodehavender***

Selskabet har, under andre tilgodehavender, indregnet 811 t.kr. for salg af ejerandele i IEH ApS, samt 472 t.kr. i tilgodehavende mellemværende med IEH's datterselskab ICPO.

Værdierne er betinget af, at en større retssag anlagt af ICPO falder ud til selskabets fordel.

Det er ledelsens opfattelse, på grundlag af nye beviser i sagen, at denne sag, enten ved dom eller forlig, vil føre til udbetaling af erstatning. Endvidere har selskabets hovedaktionær afgivet tilsagn om betaling af tilgodehavendet. Selskabet har som følge heraf ingen tabsrisiko.

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	289.444	1.100.850
Pensioner	83.072	233.676
Andre personaleomkostninger	48.908	93.358
	<b>421.424</b>	<b>1.427.884</b>

Antal ansatte pr. balancedagen

**3**

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Andre finansielle indtægter</b>		
Øvrige finansielle indtægter	1.711.784	0
	<b>1.711.784</b>	<b>0</b>

Andre finansielle indtægter består af tilgodeskrevne gældsforpligtelser.

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	9.778	0
Øvrige finansielle omkostninger	415.574	272.561
	<b>425.352</b>	<b>272.561</b>

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>6. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	177.706	81.627
Ændring af udskudt skat	110.000	101.975
Regulering vedrørende tidligere år	0	224.617
	<b>287.706</b>	<b>408.219</b>



## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
TT Venue A/S	København	A/S	40,0	(9.111.097)	(21.766)
International Exhibits Holding ApS*	København	APS	33,0	(110.629.166)	(74.552)
				<b>2017</b>	<b>2016</b>
				<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>10. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>					
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb				<b>539.000</b>	<b>539.000</b>

### 11. Eventualaktiver

Selskabet har indledt en retssag imod Bolton Museum.

Selskabet har indregnet et tilgodehavende svarende til 1,3 mio. kr., men forventer, at sagen vil falde ud med et tilgodehavende på 250 – 500 t.Pund. Grundet usikkerheden om sagens endelige udfald og tidspunktet for sagens afslutning er det valgt ikke at indregne beløbet fuldt ud.

### 12. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.


